
 

UCHWAŁA Nr 572 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.:  

„Creative Teaching Methods Applying Film and Drama At School” 

(„Kreatywne Metody Nauczania z Zastosowaniem Filmu  

i Elementów Dramy”) w ramach Programu Erasmus+. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 

ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Creative Teaching Methods Applying Film and 

Drama At School” („Kreatywne Metody Nauczania z Zastosowaniem Filmu  

i Elementów Dramy”) współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Program: Erasmus+ 

Sektor: Edukacja szkolna 

Akcja: Akcja 2 Partnerstwa strategiczne 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 25 685,00 EUR tj. 109 852,18 PLN co stanowi 

100% dofinansowania (przy przeliczeniu budżetu € na PLN zastosowano średni kurs 

miesięczny NBP z dnia 20.09.2017 r., który wynosił 4,2769 zł). 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 572 

Rady Miasta Konina 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu p.: 

„Creative Teaching Methods Applying Film and Drama At School” 

(„Kreatywne Metody Nauczania z Zastosowaniem Filmu i Elementów Dramy”) 

w ramach Programu Erasmus+. 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowa Agencja Programu Erasmus+ 

podjęła decyzję o przyznaniu dotacji, zgodnie z postanowieniami umowy, dla projektu pn. 

„Creative Teaching Methods Applying Film and Drama At School” („Kreatywne Metody 

Nauczania z Zastosowaniem Filmu i Elementów Dramy”) w ramach sektora Edukacja 

szkolna - akcja KA219, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, który 

będzie realizowała Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie 

w okresie od 01.09.2017 roku do 31.08.2019 roku. Budżet projektu 25 685,00 euro i jest 

w 100% finansowany ze środków europejskich. Do konkursu wniosków KA2 w roku 2017 

aplikowało Gimnazjum nr 2 w Koninie, które od 01.09.2017 r. zostało włączone w struktury 

Szkoły Podstawowej nr 15 w Koninie. 

Gimnazjum nr 2 od 2014 roku realizowało zadania związane z rozwijaniem 

kompetencji językowych zarówno kadry szkolnej, jak i uczniów. W związku z tym placówka 

wzięła udział w programach unijnych: PO WER (Mobilność Kadry Edukacyjnej) oraz 

Erasmus+ (Edukacja szkolna – międzynarodowe wymiany młodzieży). 

Bieżący projekt europejski podobnie jak poprzedni realizowany jest z partnerami z 3 krajów 

europejskich: Austrii, Danii i Hiszpanii.  

Cele szczegółowe projektu zakładają: 

- rozwijanie kompetencji językowych uczniów, 

- współpracę z różnymi ośrodkami kultury w popularyzowaniu filmu i teatru wśród 

nastolatków, 

- stosowanie kreatywnych metod nauczania w oparciu o nowoczesne technologie, 

- poznawanie kultury i topografii państw partnerskich, 

- rozwijanie pasji i zainteresowań u młodzieży, 

- budowanie świadomości europejskiej u uczniów i otwartości na świat, 

- uczenie tolerancji i pokonywanie barier, 

- stosowanie w pracy z młodzieżą nowatorskich, innowacyjnych metod nauczania, 

- rozwijanie kompetencji językowych kadry szkolnej. 

Projekt zakłada dwuletnie ukierunkowanie grupy uczniów na film i sztukę 

oraz wcielanie idei projektu na różnych przedmiotach: jęz. polskim, jęz. angielskim, sztuce, 

wychowaniu fizycznym itp. Efektem tego mają być przedstawienia, happeningi i inne 

krótkie formy dramowe prezentowane na forum szkoły i podczas wieczorów z rodzicami.  

W ramach projektu planuje się 3 wymiany międzynarodowe do: Danii, Hiszpanii i Austrii 

oraz jedną wizytę szkół partnerskich w Polsce. W wyjazdach weźmie udział 18 uczniów 

(po 6 do każdego kraju) i dwóch opiekunów.  

Zgodnie z założonymi celami udział w projekcie przyczyni się do lepszego 

oddziaływania na dziecko i jego rodzinę, nabyte przez nauczycieli umiejętności 

i doświadczenia zostaną przeniesione na wykształcenie podstawowych umiejętności oraz 

nabycie kompetencji językowych, zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych. 

 

                                         Przewodniczący 

                                     Rady Miasta Konina 

 

                                     /-/ Wiesław Steinke       
 


